

# **Tandlægerne på Torvet I/S**

Torvet 1 , 6270 Tønder

CVR-nr. 36976063

## **Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. november 2017

---

Rikke Behr  
Dirigent

**Tandlægerne på Torvet I/S**

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Tandlægerne på Torvet I/S**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tandlægerne på Torvet I/S Torvet 1 6270 Tønder
CVR-nr.	36976063
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Rikke Behr , Direktør Sana Gätje , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken Storegade 21 6270 Tønder

Tandlægerne på Torvet I/S

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i drift af tandklinik.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.237.752, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.210.844 og en egenkapital på kr. 1.369.658.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Tandlægerne på Torvet I/S

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 (12-måneder) kr.	2015/16 (13-måneder) kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.336.397</b>	<b>5.540.427</b>
Personaleomkostninger	1	-2.472.752	-1.329.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-519.247	-436.587
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.344.398</b>	<b>3.774.407</b>
Andre finansielle indtægter		9.944	7.354
Andre finansielle omkostninger		-116.590	-147.418
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.237.752</b>	<b>3.634.343</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.237.752</b>	<b>3.634.343</b>
<b>Fordeling af årets resultat</b>			
Resultatandel, Tandlægeholdingselskabet Sanna Gätje ApS		1.919.094	1.916.402
Resultatandel, Tandlægeholdingselskabet Rikke Behr ApS		1.318.658	1.717.941
		<b>3.237.752</b>	<b>3.634.343</b>

Tandlægerne på Torvet I/S

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.040.000	2.295.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.040.000</b>	<b>2.295.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		557.800	600.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>557.800</b>	<b>600.000</b>
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.645.800</b>	<b>2.943.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		151.365	130.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>151.365</b>	<b>130.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.250	576.549
<b>Tilgodehavender</b>		<b>558.250</b>	<b>576.549</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>855.429</b>	<b>1.060.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.565.044</b>	<b>1.766.737</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.210.844</b>	<b>4.709.737</b>

Tandlægerne på Torvet I/S

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Kapitalindeståender</b>		<b>1.369.658</b>	<b>1.517.787</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>1.369.658</b>	<b>1.517.787</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.356.454	2.869.864
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.356.454</b>	<b>2.869.864</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og sociale bidrag		459.732	297.086
Periodeafgrænsningsposter		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>484.732</b>	<b>322.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.841.186</b>	<b>3.191.950</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.210.844</b>	<b>4.709.737</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Tandlægerne på Torvet I/S**

**Noter**

	<b>2016/17</b> <b>(12-måneder)</b>	<b>2015/16</b> <b>(13-måneder)</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.109.557	1.072.045
Pensioner	198.289	110.646
Andre personaleomkostninger	164.906	146.742
	<b>2.472.752</b>	<b>1.329.433</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald</b> <b>efter 1 år</b>	<b>Forfald</b> <b>indenfor 1 år</b>	<b>Forfald</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	2.356.454	630.000	0
	<b>2.356.454</b>	<b>630.000</b>	<b>0</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed er der pantsat følgende:

Skadesløsbrev/virksomhedspant på kr. 2.000.000 med pant i simple fordringer/debitorer + lager + driftsinventar/materiel + immaterielle rettigheder.

Nøglepersonsforsikringer/ophørende livsforsikringer på 2 x kr. 2.000.000.